Волгоградская область

Арчединское сельское поселение Фроловского муниципального района

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

РЕШЕНИЕ   № 28/95
от  «25» февраля   2021г.

      Об исполнении бюджета Арчединского
        сельского поселения за 2020 год
Рассмотрев представленные администрацией Арчединского сельского поселения материалы проекта об исполнении бюджета Арчединского сельского поселения за  2020 год и экспертное заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В. об исполнении бюджета  Арчединского сельского поселения за   2020 год,  Совет Депутатов Арчединского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить исполнение бюджета Арчединского сельского поселения за  2020 год по доходам в сумме  9843,7 тыс.руб. в том числе по собственным доходам в сумме 6142,6 тыс. рублей, по расходам в сумме   10056,4 тыс. рублей  согласно приложений 1-3.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

                Глава  Арчединского

                сельского поселения               __________________     М.Е.Алеулова

	Приложение 1 к решению совета депутатов Арчединского сельского поселения от 25.02.2021 г. №28/95

	КОД

	Наименование
	назначено
	исполнено
	%

	1
	2
	3
	4
	5

	ДОХОДЫ на 01.01.2021г
	8998,0
	9843,7
	109,4

	182 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1950,0
	2414,7
	123,8

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1950,0
	2414,7
	123,8

	100 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	516,1
	506,6
	98,2

	182 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1155
	1168,8
	101,2

	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1155
	1168,8
	101,2

	182 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1399
	1909,9
	136,5

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	49
	41,7
	85,1

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1350
	1868,2
	138,4

	941 1 11 00000 00 0000 120
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	90,0
	115,1
	127,9

	941 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества
	0
	0
	0

	941 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений района
	90,0
	115,1
	127,9

	941 1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	23,3
	23,3
	100

	941 1 13 01000 00 0000 130
	Доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	2,2
	4,2
	190,9

	Итого доходов
	5135,6
	6142,6
	119,6

	Безвозмездные поступления
	3862,4
	3701,1
	95,8

	971 2 02 10000 00 0000 150
	Дотации - всего
	1774
	1774
	100

	971 2 02 15001 10 0000 150
	дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1774
	1774
	100

	941 2 02 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	865,4
	705,4
	81,5

	941 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1136
	1136
	100

	941 2 19 60000 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	0
	-1,4
	0

	941 2 02 03015 05 0000 150
	Субвенция на осуществление первичного воинского учета
	82,7
	82,7
	100

	941 2 02 03024 05 0000 150
	Cубвенция на создание административных комиссий
	4,3
	4,3
	100

	Всего доходов
	8998,0
	9843,7
	109,4

	Приложение № 2

к решению совета депутатов Арчединского сельского поселения

 от  25/02/2021 г. №28/95

	Расходы

	КФСР
	Наименование КФСР
	назначено
	исполнено
	%

	1
	2
	3
	4
	5

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3415,8
	3252,7
	95,2

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	795,0
	775,0
	97,5

	0104
	Функционирование местных администраций
	2198,7
	2094,9
	95,3

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых органов и органов финансового контроля
	10,6
	10,6
	100

	0111
	Резервный фонд
	10
	0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	401,5
	372,2
	92,7

	0200
	Национальная оборона
	82,7
	82,7
	100

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	82,7
	82,7
	100

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	67,5
	61,1
	89,2

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	14,0
	14,0
	100

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	53,5
	47,1
	88,0

	0400
	Национальная экономика
	1198,2
	1043,9
	87,1

	0406
	Водное хозяйство
	468,2
	447,8
	95,6

	0409
	Дорожное хозяйство
	679,0
	581,9
	85,7

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	51,0
	14,2
	27,8

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1160,8
	988,2
	85,1

	0501
	Жилищное хозяйство
	58,5
	45,8
	78,3

	0502
	Коммунальное хозяйство
	435,3
	421,4
	96,8

	0503
	Благоустройство
	667,0
	521,0
	78,1

	0800
	Культура и кинематография
	3764,7
	3181,9
	84,5

	0801
	Культура
	3764,7
	3181,9
	84,5

	1000
	Социальная политика
	160,0
	155,7
	97,3

	1001
	Пенсионное обеспечение
	160,0
	155,7
	97,3

	1100
	Физическая культура и спорт
	20,0
	19,4
	97,0

	1102
	Массовый спорт
	20,0
	19,4
	97,0

	1200
	Средства массовой информации
	10,0
	10,0
	100

	1202
	Периодическая печать и издательства
	10,0
	10,0
	100

	Итого расходов по разделам
	9879,7
	8795,6
	89,0

Приложение № 3

к решению Совета депутатов

 Арчединского сельского поселения

25.02.2021 г. №28/95
Информация

о
 численности  муниципальных служащих  и работников   культуры администрации  Арчединского сельского поселения и их денежном содержании за 2020 год

	Категория работников

	Численность  (чел)
	Фактические расходы на содержание работников за отчетный период, (тыс.руб)

	Работники администрации Арчединского сельского поселения

	17
	3921,2